

John Lewis Stock Number	78415701
Name	Lima Llama Bar Library Milk Chocolate with Butterscotch
Ingredients	Milk Chocolate contains Cocoa Solids 54%/Milk Solids 14% Organic Milk Chocolate 94% (Sugar, Cocoa Butter, Whole Milk Powder, Cocoa Mass & Vanilla) & Butterscotch (Sugar, Wheat Syrup*, Butter , Cream , Emulsifier: Soya Lecithin & Sea Salt) 6%
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	Vegan. May contain traces of nuts, Peanuts and Sesame Seeds. Free from Gluten, Colourings, Preservatives and GM, Organically Grown *Wheat Syrup is Gluten-free
Net Quantity	100g
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Store in a cool dry place
Manufacturer's name and address	Montezuma's Chocolates, Birdham Business Park, Birdham, West Sussex, PO20 7BT
Instructions for use	N/A
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g
energy	572 kj/2375 kcal
fat	40g
of which saturates	24g
carbohydrate	43g
of which sugars	40g
protein	7g
salt	0.4g
Alcoholic Strength	N/A
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	N
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	N
Suitable for egg allergy sufferers	Y

Suitable for dairy allergy sufferers	N
Suitable for soya allergy sufferers	N
Free from alcohol	Y
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y